
 

31 СЕСІЯ ЩАСЛИВЦЕВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

6 СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ 

 

26.01.2017                                         № 462 

С. Щасливцеве 

 

Про встановлення батьківської  плати 

 за харчування дітей у ДНЗ  на 2017рік   

         

  Заслухавши інформацію голови комісії з питань бюджету та 

управління комунальною власністю Остапчук Л.В. ,  керуючись 

Порядком встановлення плати для батьків за перебування дітей у 

державних і комунальних дошкільних та інтернатних навчальних 

закладах, затвердженим Наказом Міністерства освіти і науки України від 

21.11.2002 року № 667, зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 

06.12.2002 року за № 953/7241, статтею 35 Закону України "Про 

дошкільну освіту", Законом України "Про засади державної регуляторної 

політики у сфері господарських відносин", статтею 26 Закону України 

"Про місцеве самоврядування в Україні"  сільська рада   

  ВИРІШИЛА: 

 

          1. Встановити розмір батьківської плати за харчування дітей у ДНЗ    

“Дзвіночок ” с. Приозерне та ДНЗ « Ромашка» с. Щасливцеве   в розмірі  

30 грн. за один дітодень. 

           2. Розмір плати за харчування в дитячому садку зменшується на 50 

відсотків для батьків, у сім’ях яких троє і більше дітей та мають 

посвідчення багатодітної родини та батьків  учасників АТО. 

         3. Контроль за виконанням рішення покласти на комісію з  питань  

бюджету та управління комунальною власністю. 
 
 
 
 
Сільський голова                                                                     В.О. Плохушко 

 
 


